
terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 018/2018 

 

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado do Pregão 

Presencial nº 018/2018, Objetivando a contratação de empresa especializada para o transporte 

escolar, com o escopo de atender às demandas dos alunos da rede municipal e estadual do 

município de América Dourada-BA. Julgado em 22/05/2018 às 08:00h, que teve como vencedora 

a empresa M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ Nº 06.096.502/0001-

44, com uma proposta  totalizando um valor global de R$ 32.310,00 (trinta e dois mil trezentos e 

dez reais) – America Dourada – BA, 23/05/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56EDA95F2F264E2AC631156FBFB9554B


		2018-05-29T16:06:08-0300




